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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703711 MERLI SOPHIA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/13

 722647 TAZZIOLI OLIVIA2 PENTAMODENA28/01/13

 721960 TRIPOLI LUCIA3 CLUB SCHERMA KOALA15/03/13

 701661 CANDUCCI NOEMI4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/08/13

 713058 CASONI ANGELICA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/02/13

 705113 SAGGESE AZZURRA6 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO11/10/13

 711538 IOLI BIANCA7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA27/09/13

 724339 ROERO BEATRICE8 PENTAMODENA19/07/13

 699502 CORAZZA RUBINI GIULIA9 VERONASCHERMA25/01/13

 711374 BERTOLO BEATRICE10 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/13

 703895 STRINGA GINEVRA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/07/13

 702498 FINCATI IOLE12 COMINI PADOVA02/01/13

 715464 NOBILE SILVIA13 BOTTAGISIO SPORT CENTER09/03/13

 719147 CONTINI FRANCESCA14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA29/01/13

 716192 MENGONI STEFANIA15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA21/03/13

 716120 ZANZI NALEDI GIORGIA16 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE07/03/13

 717118 FAVI ALYSSA17 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD13/07/13

 705474 SCREMIN MATILDE18 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO24/04/13

 720883 RUTIGLIANI NICOLE19 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE20/07/13

 705085 MANTOVANI LIVIA20 VERONASCHERMA26/08/13

 711534 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA21 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/09/13

 715335 TAVA VITTORIA22 VERONASCHERMA14/10/13

 716119 PETRONCINI EVA23 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE16/01/13

 708082 PRETOLANI SOFIA24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/10/13

 724176 DOMENICALI VALENTINA25 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA07/10/13

 711737 ZUIN LIBI26 COMINI PADOVA11/05/13

 721634 RONCORONI NICOLE27 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/10/13

 722095 PASINI GLORIA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/02/13

 707548 ZOLI MARIASOLE29 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/10/13

 709173 NICOLINI ARIANNA30 PETTORELLI PIACENZA06/05/13

 719642 AMICO ADELE31 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/11/13

 715510 TASSI LAURA32 PETTORELLI PIACENZA27/09/13

 721771 COSTI VIOLA ISABEL33 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/03/13

 723012 FARSETTI OLIMPIA34 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/12/13

 724644 CARRISI LETIZIA35 PENTAMODENA24/10/13

 722717 AVERSA MARIA SOFIA36 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD05/08/13

 709174 NICOLINI MARTINA37 PETTORELLI PIACENZA06/05/13

 721180 FENZA EMMA38 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/03/13

 721276 BENCIVELLI BIANCA39 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/04/13

 719753 TAMPIERI CATERINA40 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD04/04/13

 719641 DI GREGORIO ILENIA41 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/09/13

 723010 MANZONI GINEVRA42 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/03/13
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CORAZZA RUBIN - VRSCH (Verona)

ZOLI MARIASOL - RACS (Ravenna)

PETRONCINI EV - RALUG (Lugo)

TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

RUTIGLIANI NI - RALUG (Lugo)

ZANZI NALEDI  - RALUG (Lugo)

IOLI BIANCA - RACER (Cervia)

SCREMIN MATIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

STRINGA GINEV - RACS (Ravenna)

AMICO ADELE - FCCS (Forli')

ZUIN LIBI - PDCOM (Padova)

CANDUCCI NOEM - FCCS (Forli')

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

DOMENICALI VA - BOSPA (Imola)

NICOLINI ARIA - PCPT (Piacenza)

BERTOLO BEATR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FAVI ALYSSA - BOICS (Imola)

ROERO BEATRIC - MOPEN (Modena)

PRETOLANI SOF - RACS (Ravenna)

NOBILE SILVIA - VRBOT (Verona)

ROVIGATTI CHA - RACER (Cervia)

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)

TASSI LAURA - PCPT (Piacenza)

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

RONCORONI NIC - RACS (Ravenna)

MENGONI STEFA - BOVIR (Bologna)

MANTOVANI LIV - VRSCH (Verona)

TAVA VITTORIA - VRSCH (Verona)

CONTINI FRANC - BOVIR (Bologna)

PASINI GLORIA - FCCS (Forli')

CASONI ANGELI - FCCS (Forli')

10

7

3

10

3

10

10

5

10

4

6

10

10

7

2

10

7

10

8

10

3

9

5

10

10

4

10

7

8

10

8

9

CORAZZA RUBIN - VRSCH (Verona)

TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

ZANZI NALEDI  - RALUG (Lugo)

IOLI BIANCA - RACER (Cervia)

STRINGA GINEV - RACS (Ravenna)

CANDUCCI NOEM - FCCS (Forli')

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BERTOLO BEATR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ROERO BEATRIC - MOPEN (Modena)

NOBILE SILVIA - VRBOT (Verona)

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

MENGONI STEFA - BOVIR (Bologna)

CONTINI FRANC - BOVIR (Bologna)

CASONI ANGELI - FCCS (Forli')
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TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

IOLI BIANCA - RACER (Cervia)

CANDUCCI NOEM - FCCS (Forli')

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ROERO BEATRIC - MOPEN (Modena)

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASONI ANGELI - FCCS (Forli')
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8
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8
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TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

CANDUCCI NOEM - FCCS (Forli')

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)
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TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)
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MONTANARI S.

LIBELLI M.

BARONI E.

BILLI S.

ZANCHIN F.

ZANARDO A.

MONTANARI S.

ZANNI F.
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PERUGINI A.
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VISENTINI L.
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BARONI E.
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BILLI S.
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VISENTINI L.

BARONI E.

ZANNI F.

PELLI F.

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)
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 1

 64

CORAZZA RUBINI GIULIA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
CORAZZA RUBINI GIULIA-VRSCH (Verona)F  1
P.

 33

 32

NICOLINI MARTINA-PCPT (Piacenza)

ZOLI MARIASOLE-RACS (Ravenna)

 2

 10
ZOLI MARIASOLE-RACS (Ravenna)F  2
P. BARONI ENRICO (FIS)

 17

 48

PETRONCINI EVA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
PETRONCINI EVA-RALUG (Lugo)F  3
P.

 49

 16

-

TAZZIOLI OLIVIA-MOPEN (Modena)

 0

 0
TAZZIOLI OLIVIA-MOPEN (Modena)F  4
P.

 9

 56

RUTIGLIANI NICOLE-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
RUTIGLIANI NICOLE-RALUG (Lugo)F  5
P.

 41

 24

DI GREGORIO ILENIA-FCCS (Forli')

ZANZI NALEDI GIORGIA-RALUG (Lugo)

 6

 10
ZANZI NALEDI GIORGIA-RALUG (Lugo)F  6
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 25

 40

IOLI BIANCA-RACER (Cervia)

TAMPIERI CATERINA-BOICS (Imola)

 10

 1
IOLI BIANCA-RACER (Cervia)F  7
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 57

 8

-

SCREMIN MATILDE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
SCREMIN MATILDE-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  8
P.

 5

 60

STRINGA GINEVRA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
STRINGA GINEVRA-RACS (Ravenna)F  9
P.

 37

 28

AMICO ADELE-FCCS (Forli')

FARSETTI OLIMPIA-RACS (Ravenna)

 10

 5
AMICO ADELE-FCCS (Forli')F  10
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)

 21

 44

ZUIN LIBI-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
ZUIN LIBI-PDCOM (Padova)F  11
P.

 53

 12

-

CANDUCCI NOEMI-FCCS (Forli')

 0

 0
CANDUCCI NOEMI-FCCS (Forli')F  12
P.

 13

 52

SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  13
P.
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 20

-

DOMENICALI VALENTINA-BOSPA (Imola)

 0

 0
DOMENICALI VALENTINA-BOSPA (Imola)F  14
P.

 29

 36

CARRISI LETIZIA-MOPEN (Modena)

NICOLINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)

 9

 10
NICOLINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)F  15
P. DONI ROCCO (VEMES)

 61

 4

-

BERTOLO BEATRICE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
BERTOLO BEATRICE-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  16
P.
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FAVI ALYSSA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
FAVI ALYSSA-BOICS (Imola)F  17
P.

 35

 30

ROERO BEATRICE-MOPEN (Modena)

AVERSA MARIA SOFIA-BOICS (Imola)

 10

 9
ROERO BEATRICE-MOPEN (Modena)F  18
P. PERUGINI ALESSANDRO (TVCAS)

 19
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PRETOLANI SOFIA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
PRETOLANI SOFIA-RACS (Ravenna)F  19
P.

 51

 14

-

NOBILE SILVIA-VRBOT (Verona)

 0

 0
NOBILE SILVIA-VRBOT (Verona)F  20
P.

 11

 54

ROVIGATTI CHANTAL REBECCA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
ROVIGATTI CHANTAL REBECCA-RACER (Cervia)F  21
P.

 43

 22

-

MERLI SOPHIA-RACS (Ravenna)

 0

 0
MERLI SOPHIA-RACS (Ravenna)F  22
P.

 27

 38

COSTI VIOLA ISABEL-RACER (Cervia)

TASSI LAURA-PCPT (Piacenza)

 8

 10
TASSI LAURA-PCPT (Piacenza)F  23
P. ZANARDO ANDREA (VEMES)

 59

 6

-

FINCATI IOLE-PDCOM (Padova)

 0

 0
FINCATI IOLE-PDCOM (Padova)F  24
P.

 7

 58

TRIPOLI LUCIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
TRIPOLI LUCIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  25
P.

 39

 26

BENCIVELLI BIANCA-RACS (Ravenna)

RONCORONI NICOLE-RACS (Ravenna)

 9

 10
RONCORONI NICOLE-RACS (Ravenna)F  26
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 23

 42

MENGONI STEFANIA-BOVIR (Bologna)

MANZONI GINEVRA-RACS (Ravenna)

 10

 3
MENGONI STEFANIA-BOVIR (Bologna)F  27
P. ZANCHIN FRANCESCO (TVCAS)

 55

 10

-

MANTOVANI LIVIA-VRSCH (Verona)

 0

 0
MANTOVANI LIVIA-VRSCH (Verona)F  28
P.

 15

 50

TAVA VITTORIA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
TAVA VITTORIA-VRSCH (Verona)F  29
P.

 47

 18

-

CONTINI FRANCESCA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
CONTINI FRANCESCA-BOVIR (Bologna)F  30
P.

 31

 34

PASINI GLORIA-FCCS (Forli')

FENZA EMMA-ROCS (Rovigo)

 10

 9
PASINI GLORIA-FCCS (Forli')F  31
P. ZANNI FEDERICO (BOZIN)

 63

 2

-

CASONI ANGELICA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASONI ANGELICA-FCCS (Forli')F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 699502 CORAZZA RUBINI GIULIA VRSCH Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 713058 CASONI ANGELICA FCCS Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  5

 717118 FAVI ALYSSA BOICS Qualificata 1,00  15  28  13 3 3  3

 711374 BERTOLO BEATRICE TVCAS Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  2

 703895 STRINGA GINEVRA RACS Qualificata 0,83  8  21  13 5 5  4

 702498 FINCATI IOLE PDCOM Qualificata 0,83  7  27  20 6 6  6

 721960 TRIPOLI LUCIA REKOA Qualificata 0,67  11  26  15 7 7  2

 705474 SCREMIN MATILDE TVCAS Qualificata 0,67  8  24  16 8 8  1

 720883 RUTIGLIANI NICOLE RALUG Qualificata 0,67  7  27  20 9 9  6

 705085 MANTOVANI LIVIA VRSCH Qualificata 0,67  7  25  18 10 10  6

 711534 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA RACER Qualificata 0,67  7  23  16 11 11  6

 701661 CANDUCCI NOEMI FCCS Qualificata 0,67  5  22  17 12 12  4

 705113 SAGGESE AZZURRA TVCAS Qualificata 0,67  4  26  22 13 13  5

 715464 NOBILE SILVIA VRBOT Qualificata 0,67  4  25  21 14 14  3

 715335 TAVA VITTORIA VRSCH Qualificata 0,67  3  24  21 15 15  4

 722647 TAZZIOLI OLIVIA MOPEN Qualificata 0,67  3  24  21 15  4

 716119 PETRONCINI EVA RALUG Qualificata 0,67  3  23  20 17 17  3

 719147 CONTINI FRANCESCA BOVIR Qualificata 0,67  2  23  21 18 18  1

 708082 PRETOLANI SOFIA RACS Qualificata 0,67 -1  23  24 19 19  1

 724176 DOMENICALI VALENTINA BOSPA Qualificata 0,50  2  25  23 20 20  4

 711737 ZUIN LIBI PDCOM Qualificata 0,50  1  26  25 21 21  2

 703711 MERLI SOPHIA RACS Qualificata 0,50  1  23  22 22 22  5

 716192 MENGONI STEFANIA BOVIR Qualificata 0,50 -1  16  17 23 23  2

 716120 ZANZI NALEDI GIORGIA RALUG Qualificata 0,50 -2  25  27 24 24  5

 711538 IOLI BIANCA RACER Qualificata 0,50 -2  23  25 25 25  5

 721634 RONCORONI NICOLE RACS Qualificata 0,50 -2  22  24 26 26  3

 721771 COSTI VIOLA ISABEL RACER Qualificata 0,50 -5  20  25 27 27  2

 723012 FARSETTI OLIMPIA RACS Qualificata 0,33 -3  24  27 28 28  3

 722717 AVERSA MARIA SOFIA BOICS Qualificata 0,33 -5  21  26 29 29  1

 724644 CARRISI LETIZIA MOPEN Qualificata 0,33 -5  21  26 29  6

 722095 PASINI GLORIA FCCS Qualificata 0,33 -6  20  26 31 31  6

 707548 ZOLI MARIASOLE RACS Qualificata 0,33 -6  14  20 32 32  2

 709174 NICOLINI MARTINA PCPT Qualificata 0,17 -6  18  24 33 33  3

 721180 FENZA EMMA ROCS Qualificata 0,17 -8  21  29 34 34  5

 724339 ROERO BEATRICE MOPEN Qualificata 0,17 -9  19  28 35 35  5

 709173 NICOLINI ARIANNA PCPT Qualificata 0,17 -9  17  26 36 36  4

 719642 AMICO ADELE FCCS Qualificata 0,17 -11  18  29 37 37  3

 715510 TASSI LAURA PCPT Qualificata 0,17 -12  15  27 38 38  1

 721276 BENCIVELLI BIANCA RACS Qualificata 0,17 -15  13  28 39 39  2

 719753 TAMPIERI CATERINA BOICS Qualificata 0,00 -12  16  28 40 40  4

 719641 DI GREGORIO ILENIA FCCS Qualificata 0,00 -15  15  30 41 41  1

 723010 MANZONI GINEVRA RACS Qualificata 0,00 -17  13  30 42 42  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CONTINI FRANCESCA 719147 2 V V v4 2 V  0,670  2  23BOVIR

 2 CORAZZA RUBINI GIULIA 699502 V V V V V V  1,000  23  30VRSCH

 3 DI GREGORIO ILENIA 719641 4 1 3 3 2 2  0,000 -15  15FCCS

 4 AVERSA MARIA SOFIA 722717 4 2 V V 1 4  0,330 -5  21BOICS

 5 TASSI LAURA 715510 2 0 V 3 1 4  0,170 -12  15PCPT

 6 SCREMIN MATILDE 705474 V 0 V V V 4  0,670  8  24TVCAS

 7 PRETOLANI SOFIA 708082 1 2 V V V V  0,670 -1  23RACS

 2Girone N.

 1 ZOLI MARIASOLE 707548 v2 3 V 0 0 4  0,330 -6  14RACS

 2 MENGONI STEFANIA 716192 0 3 v4 3 v3 v3  0,500 -1  16BOVIR

 3 ZUIN LIBI 711737 V V 4 V 3 4  0,500  1  26PDCOM

 4 BENCIVELLI BIANCA 721276 0 1 V 2 1 4  0,170 -15  13RACS

 5 BERTOLO BEATRICE 711374 V V 4 V V V  0,830  15  29TVCAS

 6 TRIPOLI LUCIA 721960 V 2 V V 4 V  0,670  11  26REKOA

 7 COSTI VIOLA ISABEL 721771 V 2 V V 0 3  0,500 -5  20RACER

 3Girone N.

 1 RONCORONI NICOLE 721634 1 V 3 4 V v4  0,500 -2  22RACS

 2 FAVI ALYSSA 717118 V V V V V v3  1,000  15  28BOICS

 3 PETRONCINI EVA 716119 2 1 V V V V  0,670  3  23RALUG

 4 FARSETTI OLIMPIA 723012 V 3 4 3 4 V  0,330 -3  24RACS

 5 NOBILE SILVIA 715464 V 4 1 V V V  0,670  4  25VRBOT

 6 AMICO ADELE 719642 4 2 4 V 1 2  0,170 -11  18FCCS

 7 NICOLINI MARTINA 709174 3 2 1 4 3 V  0,170 -6  18PCPT

 4Girone N.

 1 TAMPIERI CATERINA 719753 3 3 4 4 1 1  0,000 -12  16BOICS

 2 TAVA VITTORIA 715335 V 3 V v4 V 2  0,670  3  24VRSCH

 3 TAZZIOLI OLIVIA 722647 V V V v4 2 3  0,670  3  24MOPEN

 4 DOMENICALI VALENTINA 724176 V 3 4 V 3 V  0,500  2  25BOSPA

 5 NICOLINI ARIANNA 709173 V 3 3 2 1 3  0,170 -9  17PCPT

 6 STRINGA GINEVRA 703895 v3 2 v3 V V v3  0,830  8  21RACS

 7 CANDUCCI NOEMI 701661 V V V 2 v4 1  0,670  5  22FCCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SAGGESE AZZURRA 705113 4 V V V V 2  0,670  4  26TVCAS

 2 MERLI SOPHIA 703711 V 4 V 2 V 2  0,500  1  23RACS

 3 FENZA EMMA 721180 2 V 3 4 4 3  0,170 -8  21ROCS

 4 ROERO BEATRICE 724339 4 2 V 4 4 0  0,170 -9  19MOPEN

 5 IOLI BIANCA 711538 2 v3 V V 4 4  0,500 -2  23RACER

 6 ZANZI NALEDI GIORGIA 716120 4 3 V V V 3  0,500 -2  25RALUG

 7 CASONI ANGELICA 713058 V V V V V V  1,000  16  30FCCS

 6Girone N.

 1 RUTIGLIANI NICOLE 720883 3 V V 4 V V  0,670  7  27RALUG

 2 MANTOVANI LIVIA 705085 V V V V 2 3  0,670  7  25VRSCH

 3 PASINI GLORIA 722095 4 2 V 3 1 V  0,330 -6  20FCCS

 4 MANZONI GINEVRA 723010 3 1 2 3 0 4  0,000 -17  13RACS

 5 FINCATI IOLE 702498 V 2 V V V V  0,830  7  27PDCOM

 6 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA 711534 3 V V V 1 v4  0,670  7  23RACER

 7 CARRISI LETIZIA 724644 0 V 4 V 4 3  0,330 -5  21MOPEN
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORAZZA RUBINI GIULIA 25/01/13  699502 11 VRSCHSI

MENGONI STEFANIA 21/03/13  716192 112 BOVIRSI

FAVI ALYSSA 13/07/13  717118 133 BOICSSI

CANDUCCI NOEMI 23/08/13  701661 144 FCCSSI

MERLI SOPHIA 19/01/13  703711 215 RACSSI

ROVIGATTI CHANTAL REBECC 18/09/13  711534 326 RACERSI

FINCATI IOLE 02/01/13  702498 487 PDCOMSI

SAGGESE AZZURRA 11/10/13  705113 508 TVCASSI

TAZZIOLI OLIVIA 28/01/13  722647 519 MOPENSI

PETRONCINI EVA 16/01/13  716119 5810 RALUGSI

ZUIN LIBI 11/05/13  711737 6011 PDCOMSI

SCREMIN MATILDE 24/04/13  705474 8012 TVCASSI

BERTOLO BEATRICE 02/09/13  711374 9213 TVCASSI

PRETOLANI SOFIA 23/10/13  708082 9914 RACSSI

NOBILE SILVIA 09/03/13  715464 10115 VRBOTSI

STRINGA GINEVRA 15/07/13  703895 10516 RACSSI

CASONI ANGELICA 01/02/13  713058 10617 FCCSSI

MANTOVANI LIVIA 26/08/13  705085 10718 VRSCHSI

IOLI BIANCA 27/09/13  711538 10819 RACERSI

RUTIGLIANI NICOLE 20/07/13  720883 10920 RALUGSI

TAVA VITTORIA 14/10/13  715335 11121 VRSCHSI

AMICO ADELE 16/11/13  719642 11222 FCCSSI

TRIPOLI LUCIA 15/03/13  721960 11623 REKOASI

AVERSA MARIA SOFIA 05/08/13  722717 12424 BOICSSI

ZOLI MARIASOLE 24/10/13  707548 13125 RACSSI

CONTINI FRANCESCA 29/01/13  719147 13426 BOVIRSI

PASINI GLORIA 20/02/13  722095 13927 FCCSSI

NICOLINI MARTINA 06/05/13  709174 14828 PCPTSI

NICOLINI ARIANNA 06/05/13  709173 15029 PCPTSI

ZANZI NALEDI GIORGIA 07/03/13  716120 15530 RALUGSI

MANZONI GINEVRA 24/03/13  723010 15831 RACSSI

ROERO BEATRICE 19/07/13  724339 16032 MOPENSI

TAMPIERI CATERINA 04/04/13  719753 16333 BOICSSI

RONCORONI NICOLE 27/10/13  721634 16434 RACSSI

COSTI VIOLA ISABEL 13/03/13  721771 16735 RACERSI

TASSI LAURA 27/09/13  715510 16836 PCPTSI

BENCIVELLI BIANCA 05/04/13  721276 9.99937 RACSSI

CARRISI LETIZIA 24/10/13  724644 9.99938 MOPENSI

DI GREGORIO ILENIA 08/09/13  719641 9.99939 FCCSSI

DOMENICALI VALENTINA 07/10/13  724176 9.99940 BOSPASI

FARSETTI OLIMPIA 16/12/13  723012 9.99941 RACSSI

FENZA EMMA 12/03/13  721180 9.99942 ROCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVERSA MARIA SOFIA 05/08/13 722717  124BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

FAVI ALYSSA 13/07/13 717118  13SI

TAMPIERI CATERINA 04/04/13 719753  163SI

DOMENICALI VALENTINA 07/10/13 724176  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CONTINI FRANCESCA 29/01/13 719147  134BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MENGONI STEFANIA 21/03/13 716192  11SI

AMICO ADELE 16/11/13 719642  112FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CANDUCCI NOEMI 23/08/13 701661  14SI

CASONI ANGELICA 01/02/13 713058  106SI

DI GREGORIO ILENIA 08/09/13 719641  9.999SI

PASINI GLORIA 20/02/13 722095  139SI

CARRISI LETIZIA 24/10/13 724644  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

ROERO BEATRICE 19/07/13 724339  160SI

TAZZIOLI OLIVIA 28/01/13 722647  51SI

NICOLINI ARIANNA 06/05/13 709173  150PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

NICOLINI MARTINA 06/05/13 709174  148SI

TASSI LAURA 27/09/13 715510  168SI

FINCATI IOLE 02/01/13 702498  48PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZUIN LIBI 11/05/13 711737  60SI

COSTI VIOLA ISABEL 13/03/13 721771  167RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

IOLI BIANCA 27/09/13 711538  108SI

ROVIGATTI CHANTAL REBE 18/09/13 711534  32SI

BENCIVELLI BIANCA 05/04/13 721276  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

FARSETTI OLIMPIA 16/12/13 723012  9.999SI

MANZONI GINEVRA 24/03/13 723010  158SI

MERLI SOPHIA 19/01/13 703711  21SI

PRETOLANI SOFIA 23/10/13 708082  99SI

RONCORONI NICOLE 27/10/13 721634  164SI

STRINGA GINEVRA 15/07/13 703895  105SI

ZOLI MARIASOLE 24/10/13 707548  131SI

PETRONCINI EVA 16/01/13 716119  58RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

RUTIGLIANI NICOLE 20/07/13 720883  109SI

ZANZI NALEDI GIORGI 07/03/13 716120  155SI

TRIPOLI LUCIA 15/03/13 721960  116REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FENZA EMMA 12/03/13 721180  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

BERTOLO BEATRICE 02/09/13 711374  92TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SAGGESE AZZURRA 11/10/13 705113  50SI

SCREMIN MATILDE 24/04/13 705474  80SI

NOBILE SILVIA 09/03/13 715464  101VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

CORAZZA RUBIN GIULIA 25/01/13 699502  1VRSCH-VERONASCHERMA SI

MANTOVANI LIVIA 26/08/13 705085  107SI

TAVA VITTORIA 14/10/13 715335  111SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


